
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019r., 
poz. 506) oraz zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2018r. poz. 1986; zm.: Dz. U. z 2018r., poz. 1603 i poz. 2215 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 730) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 53/2019 Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: "Budowę ścieżek rowerowych na 
odcinku: ul. Warszawska, ul. Brokowska, ul. Trębickiego, ul. Jana Pawła II wraz z budową 
infrastruktury towarzyszącej (w tym kładki dla rowerzystów) i przebudową kolizji oraz z uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (w zakresie dot. przedmiotu zamówienia)" , w następujący sposób: 
odwołuję z funkcji Członków Komisji - Panią Halinę Bardyszewską oraz Pana Piotra Skłodowskiego - 
i powołuję na Członków Komisji: Panią Beatę Rewkowską oraz Panią Sylwię Katarzynę Kos.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 16 kwietnia 
2019 r.  nie ulegają zmianie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




